
 
 

Stručný návod k obsluze 
Digitální fotoaparát/Výměnný objektiv/ 

Výměnný objektiv s dvojítým přiblížením/Tělo 
 

Model č.  DMC-GX80K/DMC-GX80C 
DMC-GX80H/DMC-GX80W 

DMC-GX80 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Tento návod si před používáním výrobku pečlivě přečtěte a uschovejte si jej pro budoucí potřebu. 
 

Podrobnější pokyny týkající se ovládání tohoto fotoaparátu jsou obsaženy v dokumentu „Návod k obsluze funkcí pro 
pokročilé uživatele (formát PDF)“ na dodaném disku DVD. 

 
Webová adresa: http://www.panasonic.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přípona „EB“ u čísla modelu označuje model pro Velkou Británii. 
 

SQT1322  
F0416YD0  

  



2 

 

Vážený zákazníku, 
rádi bychom využili této příležitosti a poděkovali vám za nákup digitálního fotoaparátu Panasonic. Přečtěte 
si prosím pečlivě tento návod a mějte jej po ruce pro případné použití v budoucnu. Skutečné ovládací prvky, 
součásti a položky menu na vašem digitálním fotoaparátu se mohou poněkud lišit od obrázků v tomto 
dokumentu. 
 
Důsledně dodržujte autorská práva. 
• Upozorňujeme vás, že kopírováním nahraných kazet, disků nebo jinak zveřejněných nebo vysílaných 

materiálů pro jiné než soukromé použití se můžete dopustit porušení autorských práv. Záznam některých 
materiálů může být zakázán i pro soukromé použití. 

 
 

Informace pro vaši bezpečnost 
 

VAROVÁNÍ:  
Abyste předešli nebezpečí požáru, úrazu elektrickým proudem nebo poškození výrobku: 
• Chraňte přístroj před deštěm, vlhkostí, postříkáním nebo politím. 
• Používejte jen doporučené příslušenství. 
• Neodstraňujte kryty. 
• Nepokoušejte se přístroj opravovat sami. Opravy svěřte pouze kvalifikovanému servisnímu technikovi.  

 
 

Napájecí zásuvka by měla být poblíž přístroje a měla by být snadno přístupná. 
 

 
 Identifikační štítky výrobků 
 

Výrobek Umístění 

Digitální fotoaparát Spodní strana 

 
  



3 

 
 

 
 

Prohlášeni o shodě (DoC) 
Společnost „Panasonic Corporation“ tímto prohlašuje, že uvedený výrobek vyhovuje nejdůležitějším 
požadavkům a ostatním relevantním opatřením smě rnice 1999/5/ES.  
Zákazníci si mohou kopii originálu prohlášení o shodě k našim v ýrobkům z kategorie rádiových zařízení a 
telekomunikačních koncových zařízení stáhn out z našeho serveru: 
http://www.doc.panasonic.sk 
Kontakt na pověřeného zástupce: 
Panasonic Marketing Europe GmbH, Panasonic Testing Centre, Winsbergring 15,  
22525 Hamburg, Německo 
Tento výrobek je určený pro běžné spotřebitele. (Kategorie 3) 
 

Výrobek se může připojit k přístupovému bodu bezdrátové sítě v pásmu 2,4 GHz.  

 
 Blok baterie 
 

POZOR  
• Při nesprávné výměně baterie hrozí nebezpečí výbuchu. Baterii n ahrazujte pouze typem, který 

doporučuje výrobce.  
• Před likvidací baterií se obraťte na místní úřady nebo prodejce a informujte se o správném způsobu 

likvidace.  
 

• Baterie nezahřívejte a nevystavujte otevřenému ohni. 
• Baterie dlouhodobě nenechávejte v autě na přímém slunci při zav řených oknech a dveřích.  
 
 

Varování 
Nebezpečí požáru, výbuchu a popálenin. Baterii nerozebírejte, n ezahřívejte ji nad teplotu přes 60 °C ani ji 
nespalujte.  

 
 O nabíječce baterií 
 

POZOR!  
Abyste omezili nebezpečí požáru, úrazu elektrickým proudem nebo poškození výrobku: 
• Výrobek neinstalujte ani neumisťujte do poliček, vestavěných sk říní nebo do podobných stísněných 

prostorů. Zajistěte odpovídající větrání m ísta instalace.  
 

• Nabíječka baterií je po připojení síťového napájecího kabelu v pohotovostním režimu. Dokud je napájecí 
kabel zapojený do elektrické zásuvky, je primární obvod stále pod napětím.  

  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


